
Organizace školního roku 2023/2024 

 
Vyučování ve školním roce 2023/2024 začíná v pondělí 4. září 2023 v 8.00 

hodin. 
 

Žáci se shromáždí před budovou školy, kde si je vyzvednou třídní učitelé a odvedou je do tříd. 

Žáci si přinesou na první den ve škole: 

 přezůvky – pantofle nebo bačkory (jako přezůvky nebudou žáci používat 

sportovní obuv) 

 psací potřeby a notýsek na poznámky. 

 

Délka pobytu ve škole první den bude přibližně do 9.00 hod. Podle rozvrhu se začne učit od 

úterý 5. 9. 2023, 1. třída končí v úterý 5. 9. v 10:30.   

 

Informace pro žáky 1. třídy: 

 Prvňáčci vyčkají se svým doprovodem před budovou školy, kde si je vyzvedne třídní 

vyučující. Společně pak odejdou do školy.  
 Na lavici budou mít připravené učebnice, pomůcky a sešity, mohou si tedy přinést 

aktovku a věci si pak odnést domů. 

 Další pokyny dostanou zákonní zástupci od třídní učitelky. 

 V úterý 5. 9. 2023 končí výuka v 1. třídě v 10:30. 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Prázdniny stanovené MŠMT: 

Podzimní: 26. 10. a 27. 10. 2023 (čtvrtek a pátek) 

Vánoční: 23. 12. 2023 – 2. 1. 2024 (Vyučování začne ve středu 3. ledna 2024.) 

Pololetní: 2. 2. 2024 (pátek) 

Jarní:  11. 3. – 17. 3. 2024 

Velikonoční: 28. 3. 2024 

 

Předpokládané termíny pedagogických rad:  

15. 11. 2023  

24. 1. 2024 

17. 4. 2024  

19. 6. 2024 

 

Předpokládané termíny třídních schůzek: 

21. 11. 2023   

23. 4. 2024  

 

Předpokládaný termín ředitelského volna: 

29. 9. 2023 (pátek) 

 

Změna termínů vyhrazena. 


